suarum concanonici , episcopi™ alium

eligendi plenariam habeant potestatem.

Ut autem liaec nostra ilonatio, donum, et
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privilegium, regia magnificenlia voluntarie

ac liberaliler concessa, iisdem perpetua

sint, et rata credantur ab omnibus, et in-

convnlsa omni deinceps tempore conser-

ventur, hac in charta conscribi iussimus,

manu propria, ut infra videtur, corrobo-

rante», idoneos testes, qui praesentes ad-

erant, subternotari fecimus: quorum no-

mina haec sunt:

Ànselmus Navelburgensis episc.

Albero Leodiensis episcopus.

Wernerus Monasteriensis episc.

Nicolaus Cameracensis episcopus.

Udo Ossenburgensis episcopus.

Walramus dux.

Wilhelmus comes Palatinus.

Henricus comes de Zutphene.

Arnoldus comes de Clivo.

Adolphus comes de Monte.

Henricus comes de Gelre.

Conradus praepositus Traieclensis.

Emo praepositus S. Bonifacii.

Conradus Tielensis praepositus.

Lambertus S. Petri praepositus.

Godefridus de Renen.

Alardus de Megene.

Otto praefectus Traiectensis.

Egberlus de Amstelle.

Bertoldus de Aldensecle.

Iacobus de Satersole.

Signum domini Conradi Romanorum
regis III.

« Ego Arnoldus cancellarius vice Hen-

rici Moguntini archiepiscopi et archican-

cellarii recognovi, anno dominicae incar-

nationis millesimo centesimo quadrage-

simo quinto, indictione vili, xv kalend.

novembr., regnante Conrado Romanorum
rege terlio, anno vero regni eius vm.

« Daia apud Traieclum, in Christo

feliciter ».

niud Euge- Eapropter, nos prò nostrae Ecclesiae

cìcierls' mb™ l'tiverentia , et eiusdem regis supplicantis

bus piiviicgiis instantia inclinali, considerantes etiam ad
conflrmat.

Ecclesiam vestram dicti regis devolionem,

qua ipsam regali magniiìcentia favorabi-

liler et excellenter honoravil, anledictum

ROMANPM An. C. HtiS

Apposìtis si-

privilegium, cuius tenor his nostris apo

slolicis literis de verbo ad verbum est

insertus, et omnia privilegia per Romanos

reges et imperatores Ecclesiae veslrae ad

honorem Chrisli, et Ecclesiae exallatio-

nem concessa, apostolica auctoritate con-

firmamus, inhibentes sub anathematis

vinculo, ne imperialis, vel regalis, vel ,itis cUu9uli s

episcopalis, vel clericalis, vel laicalis per-

sona aliqua, cuiuscumque status et con-

ditionis existal, ipsam Ecclesiam Traie-

ctensem, contra huiusmodi privilegium,

et nostrae confinnaiionis tenorem, mole-

slare, aut in eiusdem praeiudicium in

praemissis quidquam in perpetuum au-

deat attentare; decernentes irritum et

inane, si quid a quoquam in contrarium

fuerit atlentatum. Nulli ergo omnino ho-

minum liceal, hanc nostrae confirmationis

paginam infringere, vel ei ausu temerario

conlraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipoten-

tis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apo-

slolomm eius, se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

xv kaìendas aprilis, pontificatus nostri

anno i.

Dal. die 18 martii anno Domini 1445,

pontif. anno i.

II.

Elargitio privilegiorum monasterio S. Sai-

vatoris Papien. dioecesis ordinis Cassi-

nen. quod S. R. Ecclesiae subieclum

tantummodo declaratur (1).

SCMMARIUM

Exordium. — Monasteriurn sub Sedis Apo-
stolicae defensione suscipit Pontifex. —
Bona eidem ab imperatrice Adelaide cae-

terisque fidelibus donata confirmat; —
Quorum nonnulla enumerat; — Abbatis
electionem ad monachos, ad Romanum
Pontiiìcem vero consecrationem spedare
decernit. — Quae ordinarii propria sunt,

a quocuinque episcopo recipiendi faculta-

(l) Ex archiv. raonasterii iiuius edidit Jlarga-

rinus, Bulìar. Cassin., par. n, num. clxvii.
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Anaslasii et omnibus sibi pertinentibus:

curtem Baseregutiae cum baplismali Ec-

clesia in honorem sanctae Mariae con-

stigliela, el capella una cum omnibus sibi

perlinenlibus, curtem Frixinariae cum

capella una et omnibus sibi pertinentibus,

curiem Melariae cum plebe S. Michaelis,

et ecclesia S. Stephani, et S. Materni,

et omnibus sibi pertinentibus : curtis

Herbariae medietatem: et plebem Sancti

Faustini, cum omnibus ad ipsas medieta-

tes et plebem pertinentibus: Viridarium

infra portano Sancti Ioannis, elpropePa-

latinam portam situm, cum duabus ca-

pellis, una in honore Sancti Laurentii,

el altera in honore Sanctae Mariae con-

struclis; curtem Garlaschi cum capella

una Sanctae Mariae, cum honore et di-

strictu per duo miliaria in circuitu; in

Maringo ecclesiam unam in honore S.

Martini, et capellam unam in honorem

Sanclae Mariae constructam, cum omni-

bus ad ipsas pertinentibus: cellam San-

ctae Honoralae cum omnibus suis perti-

nentiis, medietatem curtis Corianae cum
capella una in honore Sanctae Mariae

conslrueta, et cum districlu totius prae-

fatae Curiae: curtem Antellami cum om-

nibus sibi pertinentibus, curiem Armen-
lariae cum capella una, et omnibus sibi

pertinentibus. Sane, obennte te, nunc

abbate eiusdem monasterii, nullus ibi qua-

libet subreptionis aslulia abbatem ibi ali-

gere praesumat,. nisi quem fratres com-
muni consensu, vel pars consilii sanioris,